ANATOMIE PATHOLOGIQUE
LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2011, sans engagement
1
1
Formol à 10%

du formol !
	ne vous exposez plus à
de graves dangers
référence Prix HT
LMRFH Formol à 10 %, le bidon de 5 litres
référence Prix HT
CL64099 Fixateur compte-gouttes 30 ml
CL640666 Fixateur pulvérisateur 60 ml
CL640665 Fixateur pulvérisateur 125 ml
Formol à 3,7 - 4%
en flacons sécurisés prêts à l’emploi
•	 flacons en PP transparents prêts à l'emploi avec formol
prédosé à 3,7 - 4,0 % de formaldéhyde dans une solution
neutre, tamponnée avec du phosphate de sodium à pH
quantité formol capacité totale graduation max. diamètre hauteur référence Prix HT
10 ml 25 ml 20 ml Ø 34 mm h 43 mm LMRFH10 les 45
20 ml 50 ml 40 ml Ø 45 mm h 43 mm LMRFH20 les 44
20 ml 60 ml non gradué Ø 44 mm h 66 mm LMRFH21 les 48
30 ml 76 ml 60 ml Ø 45 mm h 60 mm LMRFH30 les 45
40 ml 76 ml 60 ml Ø 45 mm h 60 mm LMRFH40 les 45
125 ml 250 ml 150 ml Ø 89 mm h 57 mm LMRFH125 les 16
200 ml 500 ml 350 ml Ø 90 mm h 110 mm LMRFH200 les 12
600 ml 1 000 ml 700 ml Ø 111 mm h 139 mm LMRFH600 les 10
1 500 ml 3 000 ml non gradué Ø 200 mm h 140 mm LMRFH1500 l'unité
3 000 ml 6 000 ml non gradué Ø 234 mm h 215 mm LMRFH3000 l'unité
LMR®-SOL
solvant spécial
substitut du xylène